РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим  силу решения  Собрания депутатов Кашарского сельского поселения  Кашарского района Ростовской области от 14.10.2011 №183   «Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Кашарское сельское поселение»

Принято

Собранием депутатов

	22 августа 2019 г.

            В соответствии с федеральным законом № 334-ФЗ от 03.07.2016г.  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, а так же в соответствии с протестом Прокуратуры Кашарского района от 22.07.2019 № 07-21-2019/340
РЕШИЛО:
1. Считать утратившими силу решение  Собрания депутатов Кашарского сельского поселения  Кашарского района Ростовской области от 14.10.2011 №183   «Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Кашарское сельское поселение».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кашарского

сельского поселения

                    А.М.Шевцов
сл. Кашары

22 августа 2019г
№ 114
Решение вносит Администрация

Кашарского сельского поселения
PAGE
2